１ 概要

  平成３０年７月豪雨災害から２年を迎えるにあたり，犠牲になられた方々を

哀悼するため，「平成３０年７月豪雨災害竹原市追悼式」を開催するとともに

一般献花を実施します。

２ 日時及び場所

 （１）日時

   令和２年７月６日（月） 追悼式  午前１０時から

               一般献花 午前１１時から午後５時まで

 （２）場所

   追悼式  竹原市民館ロビー

   一般献花 竹原市役所ロビー

  ※新型コロナウイルス感染症の影響により，中止する場合があります。

３ 追悼式 出席者

   竹原市長 今榮敏彦，副市長 新谷昭夫，教育長 高田英弘

   ご遺族の皆様

４ 追悼式 次第

（１） 開式

 （２） 黙祷

 （３） 市長式辞

（４） 追悼の辞（市議会議長）

（５） 献花

 （６） 閉式

問い合わせ

 総務企画部 危機管理課 防災安全担当  担当：萬光
 ＴＥＬ0846-22-2283 ＦＡＸ0846-22-8579

元気と笑顔が織り成す 暮らし誇らし、竹原市。

竹原市 記者発表資料  １枚(本状含む)

 令和２年７月１日

豪雨災害から２年を迎え

7/6 平成 30 年７月豪雨災害竹原市追悼式の開催及び一般献花 実施